2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2018								                           № 1434
г. Вятские Поляны

Об объявлении проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом
по адресу: Кировская обл., г. Вятские Поляны, ул. Энергетиков, д. 8

Руководствуясь частью 13 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании разрешения на ввод в эксплуатацию многоквартирного жилого дома по адресу: г. Вятские Поляны, ул. Энергетиков, д. 8, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Объявить о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Кировская обл., г. Вятские Поляны, ул. Энергетиков, д. 8 (далее – конкурс).
2.	Определить организатором конкурса администрацию города Вятские Поляны.
3.	Возложить обязанности по разработке конкурсной документации, её размещению от имени организатора конкурса на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, а также по выполнению иных функций, связанных с обеспечением проведения конкурса, на управление по вопросам жизнеобеспечения администрации города Вятские Поляны (Пермякова Е.В.).
4.	Управлению по вопросам жизнеобеспечения администрации города Вятские Поляны разработать конкурсную документацию и представить на утверждение в срок не позднее 26.09.2018.
5. Отделу информационных систем управления экономического развития города и информационных систем администрации города Вятские Поляны (Голубев В.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Вятские Поляны Кабаева М.В.

Глава города Вятские Поляны
                                 В.А. Машкин
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

	Юрисконсульт муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности
органов местного самоуправления города Вятские Поляны
	С.А. Грязнова

image1.jpeg